
                                                                                                                                        Ruda Śląska 8.06.2024                                                                                                                                                                              

SRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY     
SILESIA                                                         

Spotkanie rozpoczęło się w Rudzie Śląskiej, siedzibie Intergrupy. W zastępstwie 

Rzecznika IG spotkanie poprowadził Stefan- członek grupy Warzyn 

przedstawiając cele oraz porządek spotkania. Odmówiono modlitwę o Pogodę 

Ducha, odczytano 12 Tradycji i 12 Koncepcji AA, ustalono ilość osób 

uprawnionych do głosowania- 11 osób. 

Porządek spotkania :                                                                                                          

1. Sprawozdanie służb                                                                                                                       

2. Zapytania do służb IG.                                                                                                          

3. Sprawy bieżące                                                                                                                               

4. Sprawy organizacyjne                                                                                                  

5. Wieści z grup                                                                                                                

6. Czas dla Mandatariuszy- jak Integrupa może pomóc grupie?                                   

7. Tradycja VI- dzielenie się doświadczeniem.                                                                                                                        

8. Z czym wychodzisz?                                                                                                            

9. Odczytanie wersji roboczej sprawozdania i jego zatwierdzenie 

Ad. 1 Sprawozdanie służb 

Sekretarz- poinformowała o sporządzeniu, dostarczeniu na grupy i kosztach 

sporządzonego raportu.                                                                                                

Skarbnik- złożył szczegółowy raport finansowy o wpływach z grup, 

poinformował o kosztach i przedstawił kondycję finansową IG Silesia. 

Kolporter-nieobecny                                                                                                          

Łącznik do ZK i AŚ- poinformował o tym, że mityngi w Aresztach Śledczych, w 

Tarnowskich Górach i Gliwicach (dokąd niesione jest posłanie) odbywają się 

regularnie i bez zmian. Dnia 25.05.2024 odbył się planowany mityng otwarty w 

AŚ Tarnowskie Góry, Łącznik zrelacjonował przebieg oraz podzielił się 

wrażeniami wyniesionymi z mityngu. Łącznik podzielił się również swoim 

doświadczeniem wyniesionym z mityngu w AŚ w Bydgoszczy jak i przypomniał 

o planach zorganizowania mityngu w AŚ, w Strzelinie                                               

Łącznik Internetowy -przedstawił wieści z Internetu związane z działalnością 

Wspólnoty AA w naszym Regionie i nie tylko.                                                     -



15.06.2024- Regionalne Warsztaty Literatury- Katowice ul. Kilińskiego 15           

(wjazd od ul. Mikołowskiej 32), godz. 9.00                                                                                    

-15.06.2024- Koziańskie Warsztaty Sponsorowania- Dom Kultury, ul. Krakowska 

2a, 43-340 Kozy, godz. 9.00-17.00                                                                                             

-18.06.2024 - Grupa AA BLOK zaprasza na mityng spikerski –ul. Adamieckiego 

13, godz. 

19.45                                                                                                                                                                                                                                                                                 

- 23.06.2024- Grupa AA Świecka Droga-mityng otwarty-spikerski z okazji II 

rocznicy powstania grupy. Spikerem będzie Czarek z Katowic. Ul. 

Poniatowskiego 34/2, godz. 19.00                                                                                             

-27.06.2024- Grupa AA Górnik -mityng otwarty z okazji 33 rocznicy powstania 

grupy, ul. Brodzińskiego 4, Zabrze, godz. 18.00.                                                                       

- 13.07.2024- Grupa AA Jest Sposób- mityng spikerski- Aga z Krakowa- ul 

Adamieckiego13, Dąbrowa Górnicza, godz. 19.45.                                                                    

-IG Silesia informuje-PIK w Katowicach wznowił działalność. Obsługę PIK-u pełni 

IG Katowice. Stałe dyżury objęli Mandatariusze i służebni IG Katowice. Dyżury: 

wtorki, czwartki i piątki, godz. 17.00-20.00.                                                  -IG 

Silesia informuje, że poszukiwane są osoby do dyżurów przy telefonie, w PIK-u, 

w najbliższym czasie zorganizowane będzie spotkanie (mini warsztaty), 

odnośnie dyżurów przy telefonie. Osoby chętne do służby proszone są o 

zgłaszanie się. Powstaje już zespół, brakuje kobiet.                                                                            

-IG Silesia informuje, powstał zespół do przygotowania Zgromadzenia Służb 

Regionu AA Katowice, które odbędzie się 16.11.2024 w Dąbrowie Górniczej. 

Kandydatów do służb zgłaszamy do 16.10.2024. Wakaty w 2024-                                      

-Rzecznik Rady Regionu Katowice                                                                                                   

-Koordynator PIK-u                                                                                                                                

-Koordynator Informacji publicznej Reionu Katowice                                                                   

Rekomendacje i kandydatów zgłaszamy na adres e-mail Łącznika 

Internetowego Regionu/sekretarza: 

katowice@aa.org.pl                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

-Łącznik do Zespołu Informacji Publicznej - W Schronisku dla bezdomnych 

Świętego Alberta w centrum Gliwic 21 maja 2024 roku o godzinie 16:00 odbyło 



się spotkanie informacyjne z podopiecznymi i personelem. W spotkaniu z 

naszej strony uczestniczyli: Bogdan-alkoholik, Hieronim-alkoholik, były 

kierownik Schroniska dla bezdomnych Świętego Alberta w Bojkowie, Leszek- 

alkoholik, Adam- alkoholik, Łącznik do Zespołu Informacji Publicznej Intergrupy 

Silesia. W spotkaniu uczestniczyło około 20 bezdomnych osób.                                                   

Szpital psychiatryczny w Toszku- na oddziale 13 Odwykowym Alkoholowym 

dostarczono literaturę, na oddziale 12 Detoksykacji Alkoholowej dostarczono 

literaturę i odbyło się krótkie spotkanie informacyjne. Plakaty informacyjne 

umieszczone są: Szpital psychiatryczny w Toszku Na oddziale 13 Odwykowym 

Alkoholowym i 12 Detoksykacji Alkoholowej, w przychodniach i aptekach w 

Zabrzu- Sanus, Kopernik i Medica oraz aptekach Pharmacon w dwóch 

placówkach. W Knurowie w Poradni Zdrowia Psychicznego. Na Dworcach 

Polskiej Kolei Państwowej W Zabrzu i Rudzie Śląskiej Chebziu wiszą plakaty 

informacyjne A3. W porozumieniu z centralą PKP na dworcach w Gliwicach, 

Bytomiu i Tarnowskich Górach umieszczone zostały plakaty informacyjne o 

wspólnocie AA w formacie A1. Rozmieszczone zostały plakaty w większości filii 

Biblioteki Publicznej w formacie A3. W Sądzie Rejonowym w Zabrzu i Gliwicach 

plakaty informacyjne A3. KWK Sośnica-na terenie kopalni 10 plakatów 

informacyjnych A3. Spotkania informacyjne odbyły się już: w Sądzie 

Rejonowym w Zabrzu 23 kwietnia 2024 roku W Sądzie Rejonowym w Gliwicach 

18 marca 2024 roku. Planowane spotkanie informacyjne na czerwiec, wrzesień 

i październik: Sąd Rejonowy w Rudzie Śląskiej z pierwszym i drugim Zespołem 

Kuratorskiej Służby Sądowej, Sąd Rejonowy w Bytomiu, z pierwszym, drugim i 

trzecim Zespołem Kuratorskiej Służby Sądowej. Zaplanowano spotkanie 

informacyjne w Schronisku dla bezdomnych im. Świętego Alberta w Bojkowie,              

na 18.06.2024r                                                                                                                 -

Rzecznik IG Silesia- nieobecny                                                                                                      

-Delegat do KSK- przedstawił pytania do grup z prośbą o ich przekazanie, tak 

aby grupy mogły się z nimi zapoznać i odpowiedzieć. Delegat przekazał 

informacje o rozpoczynających się pracach nad polską wersją ksiażki “Głos 

kobiet w AA” oraz prosił o apel do kobiet, o spisanie swoich historii. 

Przedstawił sugerowany szablon:” Jaka kiedyś byłam, co się ze mną stało, jaka 

jestem obecnie?”, oraz listę sugerowanych tematów dodatkowych, które mogą 

się pojawić w naszych historiach osobistych : - Stereotyp kobiety alkoholiczki, -

Młode kobiety w AA,- Relacje z mężczyznami we Wspólnocie i poza nią, -Ofiary 



tzw.13 kroku,-Sponsorowanie, -Grupy kobiece,- Spotkania, warsztaty i zloty dla 

kobiet,- Inne kobiety w AA- konkurencja czy współpraca ?                                          

- Wysokofunkcjonujące alkoholiczki, - Samotne matki, - Powroty do AA po 

zapiciu, - Odkrywanie kobiecośći na Programie AA, - Trzeźwienie na     

emeryturze, - Kobiety w służbach, - Różne rodzaje orientacji seksualnej 

Ad. 2 Zapytania do Służb - brak wypowiedzi 

Ad.3 Sprawy bieżące- wypowiedzi na temat służby przy telefonie w PIK-u. 

Ad.4 Sprawy organizacyjne                                                                                          

Następnie spotkanie Integrupy Silesia odbędzie się 6.07.2024 w siedzibie IG, ul. 

Czajkowskiego 16 przy Kościele Św. Wawrzyńca. Dyżur pełni miasto Pyskowice.     

Prosimy, aby dużurni przybyli na godz. 14.00 

Ad. 5 Wieści z grup                                                                                                                           

-Grupa Górnik- zaprasza na mityng otwarty w dniu 27.06.2024 z okazji 33 

rocznicy powstania, godz.18.00                                                                                                                         

-Grupa Możesz..- wolny wakat do służby Rzecznika                                                                

-Grupa AA Wieczorne Rozmowy- mityng z okazji 6 rocznicy powstania, 

15.06.2024 godz.21.00 

Ad. 6 Czas dla Mandatariuszy - brak wypowiedzi 

Ad. 7 Tradycja VI- uczestnicy omówili treść tradycji i podzielili się swoim 

doświadczeniem związanym z Tradycją VI  

Ad. 8 Z czym wychodzisz?- uczestnicy podzielili się swoimi odczuciami odnośnie 

spotkania IG Silesia. 

Ad.9 Odczytanie wersji roboczej sprawozdania Intergrupy Silesia. Wersję 

roboczą odczytano i zatwierdzono. Raport sporządziła Sekretarz IG- 

Danka.                                                                                                                                                                           


